Empresa Vencedora: ULTRAMAX COMERCIAL

LTDA.

Itens: 115 e 116.

Valor Total: R\$ 27.175,20.

Empresa Vencedora: VERSA MULTISERVICE LTDA. **Itens:** 18, 20, 23, 26, 27, 42, 43, 47, 48, 50, 52, 72, 73, 105, 168, 174, 179 e 249. **Valor Total:** R\$ 50.848,22.

**Itens Desertos:** 15, 75, 90, 97, 98, 121, 123, 127,

147, 148, 149 e 170.

Vila Pavão/ES, 25/08/2025. João Victor Oliveira Furtado Pregoeiro

Protocolo 1619383

#### Câmaras

### Linhares

# **AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO**

A Câmara Municipal de Linhares, por meio de seu Agente de Contratação e equipe de apoio, torna pública a realização de Licitação, conforme a Lei nº 14.133/2021, Lei Complementar nº 123/2006, nº 147/2014 e suas alterações a saber:

Pregão Eletrônico Nº 014/2025, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, objetivando a contratação de empresa especializada visando aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares, em conformidade com o Processo Administrativo nº 10226/2025. A sessão de disputa terá início às 09h00min do dia 08 de setembro de 2025

Os Editais poderão ser adquiridos na Câmara Municipal de Linhares ou solicitados via e-mail licitacao@camaralinhares.es.gov.br, ou pelo https://www.camaralinhares.es.gov. br/transparencia/licitacao, bem como Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br).

Demais informações serão fornecidas pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio, nos endereços supra citados e/ou pelo WhatsApp/ telefone (27) 3372-6516, no horário de 08h às

17h.

Cód. CidadES: 2025.042L0200001.01.0013

Linhares-ES, 25 de agosto de 2025

Jorge Paulo de Almeida Agente de Contratação - CML Portaria nº 081/2025

Protocolo 1618939

## **AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO**

A Câmara Municipal de Linhares, por meio de seu Agente de Contratação e equipe de apoio, torna pública a realização de Licitação, conforme a Lei nº 14.133/2021, Lei Complementar nº 123/2006, nº 147/2014 e suas alterações a saber:

Pregão Eletrônico Nº 015/2025, do tipo

PREÇO POR LOTE, MENOR objetivando contratação de empresa especializada visando aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares, em conformidade com o Processo Administrativo nº 10226/2025. A sessão de disputa terá início às 09h00min do dia 08 de setembro de 2025.

Os Editais poderão ser adquiridos na Câmara Municipal de Linhares ou solicitados via e-mail licitacao@camaralinhares.es.gov.br, ou pelo https://www.camaralinhares.es.gov. br/transparencia/licitacao, bem como Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br).

Demais informações serão fornecidas pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio, nos endereços supra citados e/ou pelo WhatsApp/ telefone (27) 3372-6516, no horário de 08h às 17h.

Cód. CidadES: 2025.042L0200001.01.0014

Linhares-ES, 25 de agosto de 2025

**Thales Correia Gomes** Agente de Contratação - CML Portaria nº 082/2025

Protocolo 1619014

## **Entidades Municipais**

Fundo Municipal de Assistência Social de Nova Venécia

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVA VENECIA/ES** 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

**DISPENSA ELETRÔNICA** Nº 009/2025 PROCESSO Nº 614233/2025

Νo CÓDIGO TCE/ES CIDADES 2025.052E0500002.09.0010

Objeto: Contratação por dispensa de licitação de empresa especializada na área de engenharia para a prestação de serviços técnicos de efetuar levantamentos topografia para planialtimétricos.

**CONTRATADA: C & M ENGENHARIA LTDA** CNPJ nº 58.369.996/0001-97

Item: 01 (R\$ 2.499,00)

Valor Total: R\$ 37.485,00

Valor Global: R\$ 37.485,00 (trinta e sete mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais).

Nova Venécia/ES, 25/08/2025

**ROMULO DA SILVA BAIA** SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL **GESTOR** DO **FUNDO MUNICIPAL** DE **ASSISTENCIA SOCIAL** 

Protocolo 1619058